
26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                             1. ŘÍJNA  2023      Č. 40 
 

Odpověď: Rozpomeň se, Hospodine, na své slitování. 
 

 

neděle 1. října 
 

26. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za farníky 

mše svatá 

pondělí  2. října 
Památka svatých  

andělů strážných 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Mikulčíkovu a Janáčovu  

úterý 3. října Klášter  7:30 mše svatá 

středa 4. října 
Památka  

sv. Františka z Assisi 

Klášter 18:00   mše svatá 

čtvrtek 5. října 
Sv. Faustiny Kowalské, 

panny 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 

Psych. léčebna  14:00 

mše svatá 
adorace NS a svátost smíření 

mše svatá  

pátek  6. října 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter  7:30 

Sv. Leopold  15–17:50 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti a svátost smíření 

za objevování a příjímání daru identity muže  

a ženy a daru svátosti manželství 

sobota 7. října 
Památka Panny Marie 

Růžencové 

Klášter  8:00 

Mladějovice  17:30             

mše svatá 

mše svatá (od  17:00 adorace NS a sv. smíření) 

neděle 8. října 
 

27. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + rodiče Fromelovy a za živou rodinu 

mše svatá 
 
 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Texty příští neděle (8.10.): 1.čt. Iz 5,1-7* 2.čt. Flp 4,6-9* Ev. Mt 21,33-43 

Lektoři: Přikrylová E.M.; Matějíček V. 
 

ÚTERNÍ MODLITBA SVATÉHO RŮŽENCE 

V zahradním altánku se v úterý v 18:30 můžete zapojit do modlitby svatého růžence.   
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 
 

ŘÍJNA 2023: za dar opravdové víry pro katolické křesťany  

 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Po dnešní mši svaté ve farním kostele ve Šternberku jste srdečně zváni do farní místnosti 

k neformálnímu setkání u kávy a čaje. 
 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Dnešní neděli 1. října v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 2. října v 19:00 na faře. 
 

SLAVNOST SV. FRANTIŠKA S IKONOU MATKY FRANTIŠKÁNSKÉ RODINY 

Sestry Klarisky-kapucínky a Místní bratrské společenství sekulárního františkánského 

řádu vás srdečně zvou ve středu 4. října na slavnost sv. Františka z Assisi spojenou s 

uctíváním ikony Matky Boží, Královny františkánské rodiny. Ikona Královny františkánské 

rodiny vznikla v roce 2018 v Litvě u příležitosti III. evropského kongresu Františkánského 

sekulárního řádu. V ikoně jsou umístěny relikvie tří hlavních světců františkánské rodiny – 

svatého Františka, svaté Kláry a svaté Alžběty. Dne 17. března 2018 byla ikona posvěcena 

a zahájila svou pouť po františkánských společenstvích po celé Evropě. V rámci tohoto 

evropského putování v září dorazila do České republiky a u nás ve Šternberku bude právě 

na slavnost sv. Františka. 

Program slavnosti: 

16:30 hod   Zpívané nešpory 

17:00 hod   Představení ikony 

                   Pozdravení blahoslavené Panny Marie (modlitba sv. Františka) 

                   Sedmiradostný františkánský růženec 

18:00 hod   Slavnostní mše svatá    

Posláním pouti ikony je sjednocovat lidi i národy, celou františkánskou rodinu a 

vyprošovat vše dobré. 

Přijďte slavit společně s námi! Sestry Klarisky-kapucínky a terciáři MBS Šternberk 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  

Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve čtvrtek 5. října od 16:00 ve farní 

místnosti. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné (1. skupina) ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 6. října. 
 

POZVÁNÍ DO KRÁLÍČKŮ 

Ahoj! Je ti 6-14 let? Pokud ano, tak tě srdečně zveme na farní spolčo Králíčci, které bude 

každý pátek od 16:00 ve farní místnosti. Potom půjdeme společně do kostela na mši svatou, 

která začíná v 18:00. A co na Králíčkách budeme dělat? Je to spolčo, takže hlavně budeme 

spolu. Budeme se společně modlit, povídat si o víře i o životě, budeme hrát společně hry, 

budeme chodit na farní zahradu, nebo si můžeme zajít na zmrzlinu. A taky se mezi sebou 

více poznáme. A pokud si doneseme něco dobrého k jídlu, tak to spolu taky sníme. Tak 

neváhej a staň se taky králíčkem! První Králíčci budou v pátek 6. října od 16:00 ve farní 

místnosti. Tel. č. na Lidušku Sládkovou - 605 081 690 a na Dorotku Švecovou - 732 568 776. 
 

POUŤ  NA SVATÝ KOPEČEK    

V sobotu 7. října, v den památky Panny Marie Růžencové (zároveň první sobota v měsíci) 

se můžete zúčastnit pouti na Svatý Kopeček. Hlavní úmysl pouti je prosba za osvobození 

těch, kteří se stali závislými na pornografii. Odjezd autobusem v 7:32 od 

nemocnice, 7:35 z autobusového stanoviště, 9:00 hod mše svatá v basilice. Zpáteční cesta 

pěšky popř. dopravou. Více informací na telefonním čísle 604 257 966. 



26. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                             1. ŘÍJNA  2023      Č. 40 
 

Odpověď: Rozpomeň se, Hospodine, na své slitování. 
 

 

neděle 1. října 
 

26. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za farníky 

mše svatá 

pondělí  2. října 
Památka svatých  

andělů strážných 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Mikulčíkovu a Janáčovu  

úterý 3. října Klášter  7:30 mše svatá 

středa 4. října 
Památka  

sv. Františka z Assisi 

Klášter 18:00   mše svatá 

čtvrtek 5. října 
Sv. Faustiny Kowalské, 

panny 

Klášter  7:30 

NST 11 – 12 

Psych. léčebna  14:00 

mše svatá 
adorace NS a svátost smíření 

mše svatá  

pátek  6. října 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter  7:30 

Sv. Leopold  15–17:50 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti a svátost smíření 

za objevování a příjímání daru identity muže  

a ženy a daru svátosti manželství 

sobota 7. října 
Památka Panny Marie 

Růžencové 

Klášter  8:00 

Mladějovice  17:30             

mše svatá 

mše svatá (od  17:00 adorace NS a sv. smíření) 

neděle 8. října 
 

27. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za + rodiče Fromelovy a za živou rodinu 

mše svatá 
 
 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Texty příští neděle (8.10.): 1.čt. Iz 5,1-7* 2.čt. Flp 4,6-9* Ev. Mt 21,33-43 

Lektoři: Přikrylová E.M.; Matějíček V. 
 

ÚTERNÍ MODLITBA SVATÉHO RŮŽENCE 

V zahradním altánku se v úterý v 18:30 můžete zapojit do modlitby svatého růžence.   
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 
 

ŘÍJNA 2023: za dar opravdové víry pro katolické křesťany  

 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Po dnešní mši svaté ve farním kostele ve Šternberku jste srdečně zváni do farní místnosti 

k neformálnímu setkání u kávy a čaje. 
 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Dnešní neděli 1. října v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 2. října v 19:00 na faře. 
 

SLAVNOST SV. FRANTIŠKA S IKONOU MATKY FRANTIŠKÁNSKÉ RODINY 

Sestry Klarisky-kapucínky a Místní bratrské společenství sekulárního františkánského 

řádu vás srdečně zvou ve středu 4. října na slavnost sv. Františka z Assisi spojenou s 

uctíváním ikony Matky Boží, Královny františkánské rodiny. Ikona Královny františkánské 

rodiny vznikla v roce 2018 v Litvě u příležitosti III. evropského kongresu Františkánského 

sekulárního řádu. V ikoně jsou umístěny relikvie tří hlavních světců františkánské rodiny – 

svatého Františka, svaté Kláry a svaté Alžběty. Dne 17. března 2018 byla ikona posvěcena 

a zahájila svou pouť po františkánských společenstvích po celé Evropě. V rámci tohoto 

evropského putování v září dorazila do České republiky a u nás ve Šternberku bude právě 

na slavnost sv. Františka. 

Program slavnosti: 

16:30 hod   Zpívané nešpory 

17:00 hod   Představení ikony 

                   Pozdravení blahoslavené Panny Marie (modlitba sv. Františka) 

                   Sedmiradostný františkánský růženec 

18:00 hod   Slavnostní mše svatá    

Posláním pouti ikony je sjednocovat lidi i národy, celou františkánskou rodinu a 

vyprošovat vše dobré. 

Přijďte slavit společně s námi! Sestry Klarisky-kapucínky a terciáři MBS Šternberk 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA  

Všechny ministranty zvu na schůzku, která bude ve čtvrtek 5. října od 16:00 ve farní 

místnosti. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné (1. skupina) ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 6. října. 
 

POZVÁNÍ DO KRÁLÍČKŮ 

Ahoj! Je ti 6-14 let? Pokud ano, tak tě srdečně zveme na farní spolčo Králíčci, které bude 

každý pátek od 16:00 ve farní místnosti. Potom půjdeme společně do kostela na mši svatou, 

která začíná v 18:00. A co na Králíčkách budeme dělat? Je to spolčo, takže hlavně budeme 

spolu. Budeme se společně modlit, povídat si o víře i o životě, budeme hrát společně hry, 

budeme chodit na farní zahradu, nebo si můžeme zajít na zmrzlinu. A taky se mezi sebou 

více poznáme. A pokud si doneseme něco dobrého k jídlu, tak to spolu taky sníme. Tak 

neváhej a staň se taky králíčkem! První Králíčci budou v pátek 6. října od 16:00 ve farní 

místnosti. Tel. č. na Lidušku Sládkovou - 605 081 690 a na Dorotku Švecovou - 732 568 776. 
 

POUŤ  NA SVATÝ KOPEČEK    

V sobotu 7. října, v den památky Panny Marie Růžencové (zároveň první sobota v měsíci) 

se můžete zúčastnit pouti na Svatý Kopeček. Hlavní úmysl pouti je prosba za osvobození 

těch, kteří se stali závislými na pornografii. Odjezd autobusem v 7:32 od 

nemocnice, 7:35 z autobusového stanoviště, 9:00 hod mše svatá v basilice. Zpáteční cesta 

pěšky popř. dopravou. Více informací na telefonním čísle 604 257 966. 


